ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

כפי שציינתי בעניינה של חשודה אחרת בפרשה, מצופה מהיחידה החוקרת לקדם ולזרז את החקירה תוך התמקדות בכל
אותן פעולות הניתנות לשיבוש.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ח, 24/09/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

הוקלד על ידי איילה יפעת לוי